
Fra: Opplæringsavdelinga - Postmottak (Postmottak.Opplaering@hfk.no)
Sendt: 27.06.2016 08:59:50
Til: Tor Ivar Sagen Sandvik
Kopi: 

Emne: VS: Arkivnummer 2016/300
Vedlegg: UTVIKLINGSPLAN 2016-2017.doc;Tilstandsrapport 2015-2016.docx
 
 

Fra: Leif Helge Engelsen 
Sendt: 24. juni 2016 14:28
Til: Opplæringsavdelinga ‐ Postmottak <Postmottak.Opplaering@hfk.no>
Kopi: Fitjar Vidaregåande Skule ‐ Alle <D‐Fitjar_Vidaregaande_Skule_‐_Alle@hfk.no>; Dan Harald Torbjørnsen
<Dan.Harald.Torbjornsen@hfk.no>; Hilde Førre <Hilde.Forre@hfk.no>; Johanne Gram Langeland
<Johanne.Gram.Langeland@hfk.no>; Toril Mork Levåg <Toril.Levag@hfk.no>
Emne: Arkivnummer 2016/300
 
Hei
Vedlagt følgjer tilstandsrapport for 2015/2016 samt utviklingsplan for 2016/2017.
 
Med helsing
Fitjar vidaregåande skule
 
Leif Helge Engelsen
Rektor
 
tel: 53 45 78 10   mob:  95 15 05 85
 


